promiscué fruí possent, et licet primodicti Ordinis et Congregationis Superiores nuUam in

hac re difficultatem haberent, nihilominus Tertiarii ejusdem S. Francisci absque ulla ratione,

ñon solum contradicere, verum etiam ex eorum libris omnes illos, qui Tertio Ordini B. Marise

hujusmodi adscripti erant, deleri ausi fuerunt. Quare dicti Tertiarii B. Marise de Monte

Carmelo, qui sseculares existunt et privilegio fori minime gaudent, sed tantummodo indul-

gentiarum et gratiarum spiritualium indulto fruuntur, ea de causa ad Ven. Pratrem moder-

num Archiepiscopum Mexican. recursum habuerunt, qui, auditis rationibus hinc inde deductis,

consideransque charitatem piamque devotionem Christifidelium erga Regulares Ordines nos

esse restringendam, sed ómnibus ad animarum salutem mediis amplificandam, mandavit

Tertiarios B. Marise prsedictos reintegrandos, et Tertio Ordini S. Francisci, unde deleti

fuerant, iterum adscribendos esse
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Nos igitur, piis ejusdem Vincentii Procuratoris Generalis votis hac in re, quantum cum

Domino possumus, annuere volentes... eidem moderno et pro tempere existenti Archiepiscopo

Mexicano per prsesentes committimus et mandamus, ut veris existentibus narratis, ad supra-

dictam declarationem juxta petita, auctoritate nostra Apostólica pro suo arbitrio et conscieutia

gratis deveniat

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 13 Maji 1739, Pon-

tificatus nostri anuo nono.

(Bul. Rom. de Mainardo, Const. 257.)

Nota. Se menciona éste Breve en los Fastos, Ord. 561 ; y por él so declara que los Terciarios de San

Francisco pueden ser al mismo tiempo Terciarios del Carmen, por ser personas seculares y no gozar del privi-

legio del foro, sino solo de las indulgencias del Carmen. Por lo cual, se comete el negocio al Arzobispo de

Méjico, para que por autoridad Apostólica haga manifiesta ésta Declaración, y no sean borrados de los libros

de íS. Francisco los Terciarios del Carmen.

QUE NO SE ADMITAN MULATOS Y MESTIZOS EN LOS AGUSTINOS DE MÉJICO.

Clemens Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectas Filius, Ignatius Padilla, Prater expresse Professus, et

in Sacra Theologia Magister ac Provincia) Mexicanse Ordinis Eremitarum S. Augustini Pro-

curator, quod in Capitulo General! dicti Ordinis, nuper in Civitate Ariminen. celébrate, inter

alia decreta a Ven. Fratre Nicolao EpiScopo Isclauo, tune dicti Ordinis Magistro General!

condita, approbatum fuitillud tenoris, qui sequitur, videlicet: « Cum compertum sit, sum-